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16 sierpnia 2011

Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas uczestniczy w sesji Rady Gminy Bejsce.

* * *

W Cedzynie  wicemarszałek  Grzegorz Świercz  oraz  Jan Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa wezmą udział  w otwarciu cyklu szkoleń pn.  „Edukacja receptą na lepsze
jutro”. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i
obejmuje bezpłatne szkolenia skierowane do kadr pomocy i integracji społecznej z terenu
województwa świętokrzyskiego. Realizatorem projektu z zakresu pomocy społecznej  jest
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego.

O  godz.  11.00  przy  Jaskini  Piekło  pod  Skibami,  odbędzie  się  uroczyste  otwarcie
Świętokrzyskiego Szlaku Archeo – Geologicznego biegnącego przez teren gminy Chęciny. W
ramach projektu na terenie gminy powstała mała infrastruktura turystyczna przy obiektach
geologicznych: Jaskinia Piekło, Rezerwat Rzepka i Góra Zelejowa. W uroczystości wezmą
udział  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  Jan  Maćkowiak,  członek  Zarządu
Województwa

* * *

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotkał się z wójtem gminy Dwikozy
Markiem Łukaszkiem i skarbnikiem gminy Marią Wieczorek  Rozmowa dotyczyła rozliczeń
finansowych  i  stanu  zaawansowania  prac  inwestycji  realizowanych  przez  gminę,  a
dofinansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Gościem Kazimierza Kotowskiego będzie także burmistrz Staszowa Romuald Garczewski,
z  którym rozmawiał  będzie  o  działaniach  samorządu  mających  na  celu  przygotowanie
nowych terenów inwestycyjnych w gminie.  

* * *

W  Połańcu  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w  spotkaniu
przedstawicieli Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, gminy Połaniec oraz
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Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  Kielcach.  Rozmowy  dotyczą  wspólnego
zaangażowania uczestników spotkania przy realizacji zadania, jakim będzie wycinka drzew i 
krzewów  z międzywala Wisły.


